

**PRO FORMA**

Bonnr.: 673

Datum: 03-07-2020

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@alaindebree.be

<b>Leverbon : 736</b>	<b>Datum : 03-07-2020</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1179		Ref: Dokter Van de Wiele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1179-13489	4.00	Pand	9.18	m	zinc Conch 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	255.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	55.00€	220.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	8.00€	32.00€	
1179-13490	2.00	Pand	6.12	m	zinc Conch 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	55.00€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
1179-13491	4.00	Pand	9.48	m	zinc Conch 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	261.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	55.00€	220.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	8.00€	32.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	

**Subtotaal voor order 1179 : 646.00 €**

Order: 1184		Ref: Van Haute						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1184-13550	3.38	Lm	3.38	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	79.99 €
			3.38	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	66.92€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.38	Lm	Opbinden	2.86€	9.67€	
1184-13551	5.28	Lm	5.28	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	123.04 €
			5.28	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	104.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.28	Lm	Opbinden	2.86€	15.10€	
1184-31476	1	St.	1.44	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	155.45 €
			1.55	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	69.75€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			3.72	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.24	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1184-31477	1	St.	1.43	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	155.00 €
			1.54	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	69.30€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			3.69	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.23	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	

**Subtotaal voor order 1184 : 513.48 €**

Order: 1198		Ref: Debree Werner						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1198-13542	2.00	Pand	2.21	m	warwick alpaka lama (140.0cm)	0.00€	0.00€	36.40 €
			2	Pand	Fronslint - 7cm	16.50€	33.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1198-6647	0.650	Lm	0.65	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	5.07€	5.07 €

**Subtotaal voor order 1198 : 41.47 €**



**PRO FORMA**

Bonnr.: 673

Datum: 03-07-2020

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@alaindebree.be

<b>Leverbon : 736</b>	<b>Datum : 03-07-2020</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1179		Ref: Dokter Van de Wiele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1179-13489	4.00	Pand	9.18	m	zinc Conch 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	255.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	55.00€	220.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	8.00€	32.00€	
1179-13490	2.00	Pand	6.12	m	zinc Conch 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	129.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	55.00€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
1179-13491	4.00	Pand	9.48	m	zinc Conch 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	261.20 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	55.00€	220.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	8.00€	32.00€	
4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€				

**Subtotaal voor order 1179 : 646.00 €**

Order: 1184		Ref: Van Haute						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1184-13550	3.38	Lm	3.38	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	79.99 €
			3.38	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	66.92€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.38	Lm	Opbinden	2.86€	9.67€	
1184-13551	5.28	Lm	5.28	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	123.04 €
			5.28	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	104.54€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.28	Lm	Opbinden	2.86€	15.10€	
1184-31476	1	St.	1.44	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	155.45 €
			1.55	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	69.75€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			3.72	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.24	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1184-31477	1	St.	1.43	m	romo dapple 0 (305.0cm)	0.00€	0.00€	155.00 €
			1.54	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	69.30€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			3.69	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.23	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	

**Subtotaal voor order 1184 : 513.48 €**

Order: 1198		Ref: Debree Werner						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1198-13542	2.00	Pand	2.21	m	warwick alpaka lama (140.0cm)	0.00€	0.00€	36.40 €
			2	Pand	Fronslint - 7cm	16.50€	33.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1198-6647	0.650	Lm	0.65	Lm	ks plafondsteun met sleuf	7.80€	5.07€	5.07 €

**Subtotaal voor order 1198 : 41.47 €**

